
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


9.0.0.0.20091029.1.612548.606130
GDPR-P2
Doplní správce údajů
Žádost o výkon práv subjektu údajů
 
Podpis žadatele/ Zmocněnce žadatele
Žadatel ,  dále jen Subjekt údajů
Zmocněněc žadatele ,  dále jen Zmocněněc
Zpracovatel osobních údajů, dále jen Správce údajů
Já níže podepsaný tímto žádám Správce údajů o výkon následujícího práva Subjektu údajů: 
 
Upřesnění požadavku
V případě uplatnění práva na přístup uveďte, zda jakého typu nebo kterých (všech) osobních údajů se žádost týká. V případě uplatnění práva na opravu uveďte, které osobní údaje mají být opraveny a jaká je současná a požadovaná hodnota osobních údajů. V případě uplatnění práva na výmaz uveďte, které osobní údaje si přejete vymazat. V případě uplatnění práva na omezení zpracování uveďte,  které zpracování si přejete omezit, případně, kterých osobních údajů se má omezení týkat. V případě uplatnění práva na přenositelnost  uveďte, které osobní údaje si přejete přenést, kam a v jakém formátu. Uveďte případné udaje nového správce osobních údajů.  V případě uplatnění práva na námitku proti zpracování, specifikujte námitku. V případě uplatnění práva nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování s právními či obdobnými účinky, zahrnujíce i profilování, uveďte  které  osobní údaje nemají být takto zpracovány.
Pokud žádáte o výkon práva na výmaz, práva na omezení zpracování nebo práva vznést námitku, uveďte,  zdůvodnění Vaší žádosti. Pokud tak neučiníte, nemůže být žádosti vyhověno.  Osobní údaje jsou poskytovány zdarma, pokud se nejedná o zjevnou neodůvodněnost nebo nadbytečnost žádostí (opakované žádosti). Dále mohou být zpoplatněny i žádosti, které budou vyžadovat poskytnutí dat na fyzických datových
nosičích.  
Důvod žádosti
Způsob odovědi
BRAHA plasty s.r.o. IČO 25928571  č.p. 2, 550 01 Hejtmánkovice  
	TextField6: 
	Zadejte datum požadavku.: 
	Uveďte požadovaný způsob odpovědi či vyřízení vašeho požadavku.: 
	Zadejte  identifikační údaje osoby, jejích osobní údaje jsou předmětem požadavku: 
	Zvolte, o která výkon práva subjektu žádáte,: 
	Zaškrtněte, pokud žádáte i informaci o příjemcích předmětných osobních údajů.: 



